Página 1 de 2

ESTABELECIMENTO DE ALOJAMENTO LOCAL – PLACA IDENTIFICATIVA

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Grândola

1. IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DE EXPLORAÇÃO DO ESTABELECIMENTO

1.

2.

3.

TITULAR DE EXPLORAÇÃO DO ESTABELECIMENTO

Nome

N.º Identificação Civil

N.º Identificação Fiscal

Morada

Freguesia
Código
Postal

  -

Telefone
Telemóvel  Fax

E-mail

Pessoa Coletiva

N.º Identificação Pessoa Coletiva

Firma ou denominação social

Código de consulta da certidão permanente do registo comercial

Procurador

Nome

N.º Identificação Civil

N.º Identificação Fiscal

Código de consulta da procuração online
www.procuracoesonline.mj.pt

Requer a cedência de uma Placa Identificativa do seu Estabelecimento de Alojamento Local

2. IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO

1.

2.

3.

ESTABELECIMENTO

Nome/Insígnia

Morada

Freguesia
Código
Postal

  -

Código da Atividade Económica (CAE)

Ramo de atividade

Tipologia

 Moradia  Apartamento  Estabelecimento de hospedagem

Declaro que:

 O estabelecimento para o qual se requer a placa identificativa está registado na Câmara Municipal.

N.º do registo                |-|

 Página 2 de 2

3. DOCUMENTOS INSTRUTÓRIOS

DOCUMENTOS INSTRUTÓRIOS

Se for procurador:

 Fotocópia simples da procuração, se não indicou o código de acesso à procuração online.

Se for pessoa coletiva de natureza associativa:

 Fotocópia da ata da tomada de posse da direção;

 Fotocópia do comprovativo dos estatutos da associação;

4. MEIOS DE APRESENTAÇÃO

MEIOS DE APRESENTAÇÃO

Este formulário pode ser apresentado:

 Através do endereço de correio eletrónico balcaounico@cm-grandola.pt
Neste caso, o formulário tem que ser assinado com o certificado digital do Cartão de Cidadão ou outro certificado válido,

 No balcão de atendimento de urbanismo da Câmara Municipal

5. MEIOS DE NOTIFICAÇÃO

MEIOS DE NOTIFICAÇÃO

 Autorizo o envio de eventuais notificações decorrentes deste requerimento para o seguinte endereço eletrónico:

E-mail

6. DATA E ASSINATURA

Data             |-|      |-|

Assinatura:

mailto:balcaounico@cm-grandola.pt

	Nome:
	N Identificação Civil:
	N Identificação Fiscal:
	Morada:
	Freguesia:
	Código Postal:
	Telefone:
	Telemóvel:
	Fax:
	Email:
	N Identificação Pessoa Coletiva:
	Firma ou denominação social:
	Código de consulta da certidão permanente do registo comercial:
	Nome_2:
	N Identificação Civil_2:
	N Identificação Fiscal_2:
	NomeInsígnia:
	Morada_2:
	Freguesia_2:
	Código Postal_2:
	Código da Atividade Económica CAE:
	Ramo de atividade:
	Através do endereço de correio eletrónico balcaounicocmgrandolapt: Off
	No balcão de atendimento de urbanismo da Câmara Municipal: Off
	Email_2:
	CP2:
	Código de consulta da procuração online:
	CP3:
	Localidade:
	S1: Off
	S2: Off
	S3: Off
	S4: Off
	Nº:
	S5: Off
	S6: Off
	S7: Off
	S8: Off
	S9: Off
	S10: Off
	ano:
	mês:
	dia: